
U  c h w a ł a   Nr L/414/10 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 
 
 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Międzyrzecu 
Podlaskim 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm), art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 
544 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Tworzy się obwód głosowania Nr 11 w Szpitalu Powiatowym w Międzyrzecu Podlaskim. 
Granice obwodu i siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 stanowi  
Szpital Powiatowy ul. Warszawska 2-4 w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


